

# HOTEL REEVA PVT LTD

(IN LIQUIDATION)

E – AUCTION

THE FREE PRESS JOURNAL - MUMBAI

DATE – 26/05/2022

Page No – 04

**PRESS JOURNAL** [www.freepressjournal.in](http://www.freepressjournal.in) MUMBAI

## **E-Auction – Hotel Reeva Pvt. Ltd. (In Liquidation)** Sale of Assets under the Insolvency & Bankruptcy Code, 2016

Sale of Assets and Properties owned by Hotel Reeva Pvt Ltd (in Liquidation) forming part of the Liquidation Estate formed by the liquidator, appointed by the Hon'ble NCLT, Mumbai Bench vide order dated 26th September 2019 on AS IS WHERE IS, WHATEVER IS BASIS and NO RECOURSE BASIS. Interested applicants may refer to the detailed E-Auction process document uploaded on the E-Auction website <https://ncltauction.auctiontiger.net>. The Auction sale will be done on 16th June 2022 through the E-Auction platform (with unlimited extension of 5 mins): <https://ncltauction.auctiontiger.net>

**E-Auction date: 16-06-2022 (02:00 PM to 03:00 PM),  
Last date to apply 15-06-2022 (up to 05:00 PM).**

| Lot No. | Description of Asset                                                                                                                                          | Location                                                                      | Reserve Price (Rs) | EMD (Rs)  |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------|
| 1       | 5th Floor (18 Units) & 6th Floor (18 Units) of Hotel Reeva Regency i.e. a Total of 36 Units including furniture & fixture attached in / attached to the units | Gat no. 112, Village Nighoj, Tal- Rahata, Dist. Ahmednagar-423109 Maharashtra | 2,53,76,198        | 25,30,000 |

For details: visit <https://ncltauction.auctiontiger.net>

Email: [circreeva@gmail.com](mailto:circreeva@gmail.com), [anuj19603@yahoo.co.in](mailto:anuj19603@yahoo.co.in)

Address for correspondence: Headway Resolution and Insolvency Services Pvt. Ltd., 708, Raheja Centre, Nariman Point, Mumbai – 400021, Maharashtra.

Contact: +9122-66107434/45 for details.

Date : 26th May 2022

Place: Mumbai

Anuj Bajpai – Liquidator

IBBI/PA-001/IP-P00311/2017-18/10575

# HOTEL REEVA PVT LTD

(IN LIQUIDATION)

E – AUCTION

NAVSHAKTI - MUMBAI

DATE – 26/05/2022

Page No – 18

**ई-लिलाव हॉटेल रीवा प्रा. लि. (परीसमापनामधील)**  
इनसॉल्व्हन्सी आणि बँकरप्सी कोड, २०१६ अंतर्गत मालमत्तेची विक्री

हॉटेल रीवा प्रायव्हेट लिमिटेड (लिक्विडेशनमध्ये) मालमत्ता एनसीएलटी, मुंबई खंडपीठाने २६ सप्टेंबर २०१९ रोजी नियुक्त केलेल्या आदेशानुसार लिक्विडेटर इस्टेटचा भाग तयार करण्यासाठी मालमत्ता व मालमत्तांची विक्री, 'जसे आहे, जेथे आहे, जे काही आहे त्याचा आधार आहे आणि कोणताही आधार नाही या तत्वावर, इच्छुक अर्जदार ई-लिलाव वेबसाइट <https://ncltauction.auctiontiger.net> वर अपलोड केलेल्या ई-लिलाव प्रक्रियेच्या विस्तृत दस्तऐवजाचा संदर्भ घेऊ शकतात.

लिलाव विक्री १६ जून २०२२ रोजी ई-ऑक्शन प्लॅटफॉर्मद्वारे (५ मिनिटांच्या अमर्यादित विस्तारासह) केली जाईल. <https://ncltauction.auctiontiger.net>

| लॉट नं. | मालमत्तेचे वर्णन                                                                                                                                                                   | ठिकाण                                                                | राखीव मूल्य (रु.) | दरते (रु.) |
|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|-------------------|------------|
| १       | हॉटेल रीवा रीजेंसीचा ५ वा मजला (१८ युनिट्स) आणि ६ वा मजला (१८ युनिट्स) म्हणजे एकूण ३६ युनिट्स ज्यामध्ये फर्निचर आणि फिक्स्चर समाविष्ट आहेत ज्यात युनिट्समध्ये संलग्न / संलग्न आहेत | गट क्र. ११२, गाव निगोज, ता-राहते, जिल्हा अहमदनगर - ४२३१०९ महाराष्ट्र | २,५६,७६,१९८       | २५,३०,०००  |

अधिक माहितीसाठी भेट द्या: <http://ncltauction.auctiontiger.net>,  
ई-मेल: [cirpreeva@gmail.com](mailto:cirpreeva@gmail.com), [anuj19603@yahoo.co.in](mailto:anuj19603@yahoo.co.in)  
पत्रव्यवहारासाठी पत्ता: हेडवे रिझोल्यूशन अँड इनसॉल्व्हन्सी सर्विसेस प्रा. लि. ७०८ रहेजा सेंटर, नरीमन पॉइंट, मुंबई - ४०००२१, महाराष्ट्र. संपर्क नं. +९१२२-६६१०७४३४/४५ तपशिलासाठी.  
दिनांक : २६ मे २०२२  
ठिकाण : मुंबई

अनुज बाजपेयी, परीसमापक  
IBBI/PA-001/IP-P00311/2017-18/10575